Página 1 de 1

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ASSISTENCIA FARMACEUTICA - PPGASFAR

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO INTERNO DE BOLSAS FAPES

DO PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM ASSISTENCIA FARMACEUTICA - PPGASFAR

A Comissão de Bolsas do PPGASFAR no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

resultado, por ordem de classificação, do Processo Seletivo Interno de BOLSAS PROCAP/FAPES do

Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica, Edital 05/2024.

CURSO DE MESTRADO

CANDIDATO RESULTADO MODALIDADE

Anelise Souza Gava 1º colocado PROCAP-FAPES

Larissa Rodrigues de Amorim 2º Colocado PROCAP-FAPES

CURSO DE DOUTORADO

CANDIDATO RESULTADO MODALIDADE

Veronica da Fonseca Almeida 1º Colocado PROCAP-FAPES

Vila Velha - ES, 03 de abril de 2023.

A Comissão Avaliadora

Prof. Dra. Girlandia Alexandre Brasil Amorim

Prof. Dr. Tadeu Uggere de Andrade

Profa. Dra. Denise Coutinho Endringer